様式第4号(第11条関係)

年　　月　　日

　出雲市長　様

管理受託者　団体名
代表者氏名　　　　　　　　㊞

　　年度出雲市生活支援ハウス事業実績報告書

　生活支援ハウスの設置及び管理に関する条例施行規則第11条に基づき、下記のとおり事業実績を報告します。

記
■通所介護サービス事業
	受託期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	実利用者数
	人
	延べ利用者数
	人
	平均介護度

	事業実績額
	収入
	介護保険報酬　　　　　　　　　　　　　円
利用者負担金　　　　　　　　　　　　　円
その他　　　　　　　　　　　　　　　　円
計

	事業に実績額
	支出
	人件費　　　　　　　　　　　　　　　　円
施設管理費　　　　　　　　　　　　　　円
運営費　　　　　　　　　　　　　　　　円
その他　　　　　　　　　　　　　　　　円
計　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・　職員配置が判明できる書類
・　会計執行状況が確認できる書類(資金収支内訳書等)
・　その他市長が必要と認める書類

■居住施設
	受託期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	実利用者数
	人
	途中入所者数
	人
	途中退所者数
	人

	委託契約額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実績額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・　職員配置が判明できる書類
・　会計執行状況が確認できる書類(資金収支内訳書等)
・　その他市長が必要と認める書類